
 

INTERTECH
Cenová nabídka zřízení zkušebního úseku nízké

protihlukové clony u zastávky Moravská

Předkladatel:

INTERTECH Plus s.ro.
Blanenská 355

664 34 Kuřím

IČO: 25597612

DIČ: CZ25597612

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Tel:

Email: 

Vyhotovil: 22.04.2020

email: 

 

 

 

 

 

 

    



1.NÍZKÁ PROTIHLUKOVÁ CLONA S VEGETACÍ

Technická specifikace:

nízká protihluková clona s vegetačním násepem v celkové délce 36 metrů je tvořena 
opěrným prefabrikovaným L-profilem s vrstvou pohltivého materiálu s pryžového 
kompozitu. Zakomponovaná pryžová vrstva je certifikovaná na zvukovou pohltivost A3. 
Šikmé stěny vnější plochy nízké protihlukové clony tvoří půdní substrát osázený stálezeleným 
keřem s názvem Skalník Dammerův z čeledi Rosaceae. Nízká protihluková clona slouží i jako 
zábrana, proti pohybu osob přes tramvajovou trať.

Výkres:

Pryžová vrstva

Prefabrikovaná L-Profil

Skalník Demmerův
Půdní substrát

Název Cena za Mj Celkem Cena celkem bez DPH
Mj

Nízká protihluková clona s vegetací 12 500,- Kč 36 bm 450 000,- Kč

INTERTECH



2. NÍZKÁ PROTIHLUKOVÁ CLONA Z RECYKLOVANÉ PRYŽE

Technická specifikace:

pryžová nízká protihluková clona v celkové délce 36 metrů je sestavena ze dvou částí. 
Prefabrikovaných betonových nosičů tvaru L a samonosného pryžového akustického panelu, 
který je kotvený do sestavy betonových nosičů. Vnější strana nízké protihlukové clony je 
osázena keřem s názvem Meruzalka alpská, který přirozeně znemožňuje pohyb osob přes 
tramvajovou trať.

Výkres:

Název

Nízká protihluková clona 
z recyklované pryže

Cena za Mj Celkem Cena celkem bez DPH 
Mj

18 600,- Kč 36 bm 669 600,- Kč

INTERTECH



Celková cena za 72 bm testovacího úseku u zastávky Moravská

Mj
Název Cena za Mj Celkem Cena celkem bez DPH

Nízká protihluková clona s vegetací 12 500,- Kč 36 bm 450 000,-Kč

Nízká protihluková clona 
z recyklované pryže

18 600,- Kč 36 bm 669 600,-Kč

Celkem: 1 119 600,-Kč

Sleva 8,5%

Celkem: 1 024 434,-Kč

Předmětem nabídky je kompletní dodávka a montáž nízké protihlukové clony včetně:
- projektové dokumentace
- přípravy podkladních vrstev
- dopravy a montáže NPC
- finálních terénních úprav
- výsadby zeleně

Platnost nabídky: do 31.12. 2020
Platební podmínky: dle smlouvy o dílo
Termín dodání: do 3 měsíců od podpisu smlouvy o dílo
Záruka: 24 měsíců

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše produkty a těšíme se na další spolupráci.

INTERTECH


